

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2023	№ 3346-п
------------	----------

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского Округа от 7 февраля 2022 года № 347-п

В целях реализации государственной программы Российской Федерации «Доступная среда», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 29 марта 2019 года № 363, постановления Правительства Российской Федерации от 17 июня 2015 года № 599 «О порядке и сроках разработки федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления мероприятий по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в установленных сферах деятельности» и обеспечения беспрепятственного доступа к приоритетным объектам и услугам в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения, а также интеграции инвалидов с обществом Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского городского округа от 7 февраля 2022 № 347-п «О комиссии координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения Беловского городского округа»:
- 1.1. Изложить в новой редакции состав комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в Беловском городском округе.
- 2. Начальнику отдела информационных технологий (Александрова С.А.) настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
- 3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинниковой.

И.о. Главы Беловского городского округа



Г.В. Овчинникова

Утвержден постановлением Администрации Беловского городского округа от 07.11.2023 № 3346-п

Состав

Комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды

жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в Беловском городском округе

Овчинникова Гульнара Вагизовна	первый заместитель Главы Беловского городского округа, председатель комиссии
Гусарова Светлана Владимировна	председатель Комитета социальной защиты населения Беловского городского округа
Шиляева Татьяна Ильинична	начальник отдела по делам ветеранов, инвалидов и пенсионеров Комитета социальной защиты населения Беловского городского округа, секретарь комиссии
Члены совета:	
Архипова Олеся Алексеевна	начальник организационно-территориального управления Администрации Беловского городского округа
Аксанова Алина Евгеньевна	начальник Управления культуры Администрации Беловского городского округа
Богатова Татьяна Владимировна	начальник Управления архитектуры и градостроительства Администрации Беловского городского округа
Водов Михаил Николаевич	директор Беловского государственного пассажирского автотранспортного предприятия Кузбасса
Денисенкова Диана Васильевна	директор МБУ "Архитектурно-планировочное бюро" г. Белово
Жуков Иван Николаевич	директор МБУ "Управление капитального строительства города Белово"
Загайнова Любовь Гениевна	председатель Беловской городской организации Общероссийской общественной организации "Всероссийское общество инвалидов" (по согласованию)
Ивашко Илья Васильевич	начальник управления молодёжной политики, физической культуры и спорта Администрации Беловского городского округа
Косвинцева Елена Петровна	директор ГКУ Центр занятости населения города Белово
Лаунова Ирина Леонидовна	председатель Беловской местной организации Всероссийского обществасленых (по согласованию)
Мастяева Ольга Владимировна	начальник управления потребительского рынка и предпринимательства Администрации Беловского городского округа

Нефедова Татьяна Николаевна	председатель Беловского местного отделения Всероссийского обществаглухих (по согласованию)
Наруджимова Марина Владимировна	начальник управления образования Администрации Беловского городского округа
Соловьев Денис Александрович	директор МКУ "Служба заказчика ЖКХ"
Худяков Михаил Вениаминович	начальник административно-правового отдела Администрации Беловского городского округа

Первый заместитель Главы Беловского городского округа



Г.В. Овчинникова